



Autogrill S.p.A.

Prospetti società controllate Extra UE

ai sensi dell'art. 15 del regolamento
Consob n. 20249/2017 in materia di
mercati

HMSHOST CORPORATION

Conto Economico

(Milioni di \$)

	Esercizio 2021
Totale ricavi e altri proventi operativi	1.851,4
Totale costi operativi	(1.654,1)
Risultato operativo	197,3
(Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie	(80,3)
Risultato ante imposte	117,0
Imposte sul reddito	(49,4)
RISULTATO NETTO	67,6
- attribuibile ai soci della controllante	47,5
- attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	20,1

Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

	31.12.2021
Totale attività correnti	372,1
Magazzino	32,2
Crediti commerciali	70,7
Altri crediti	91,7
Attività per beni in leasing	15,2
Attività finanziarie	162,3
Totale attività non correnti	2.016,1
Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali	1.021,6
Diritto d'uso per beni in leasing	850,9
Altre attività finanziarie	28,4
Attività per beni in leasing	54,8
Altri crediti	60,4
TOTALE ATTIVITA'	2.388,2
Totale passività correnti	651,4
Debiti commerciali	378,9
Altri debiti	30,9
Passività per beni in leasing	228,3
Altre Passività finanziarie	13,3
Totale passività non correnti	1.207,3
Altri debiti	72,6
Passività per beni in leasing	788,1
Altre Passività finanziarie	346,6
TOTALE PASSIVITA'	1.858,7
PATRIMONIO NETTO	529,5
- attribuibile ai soci della controllante	477,1
-attribuibibile alle interessenze di pertinenza di terzi	52,4
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	2.388,2

HOST INTERNATIONAL, INC.

Conto Economico

(Milioni di \$)

	Esercizio 2021
Totale ricavi e altri proventi operativi	1.783,3
Totale costi operativi	(1.756,4)
Risultato operativo	26,9
(Oneri)/Proventi finanziari e rettifiche di valore di attività finanziarie	1,9
Risultato ante imposte	28,8
Imposte sul reddito	(26,0)
RISULTATO NETTO	2,8
- attribuibile ai soci della controllante	22,0
- attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	(19,2)

Situazione patrimoniale-finanziaria

(Milioni di \$)

	31.12.2021
Totale attività correnti	382,3
Magazzino	31,6
Crediti commerciali	72,8
Altri crediti	135,4
Attività finanziarie	142,5
Totale attività non correnti	1.500,3
Immobili, impianti e macchinari e attività immateriali	503,9
Diritto d'uso per beni in leasing	938,5
Altri crediti	57,9
TOTALE ATTIVITA'	1.882,6
Totale passività correnti	691,5
Debiti commerciali	210,5
Altri debiti	248,5
Passività per beni in leasing	222,5
Altre Passività finanziarie	10,0
Totale passività non correnti	908,1
Altri debiti	160,8
Passività per beni in leasing	747,3
TOTALE PASSIVITA'	1.599,6
PATRIMONIO NETTO	283,0
- attribuibile ai soci della controllante	265,5
-attribuibile alle interessenze di pertinenza di terzi	17,5
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	1.882,6